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På den här sidan samlar vi material om Katolska kyrkan

(Romersk-katolska kyrkan) och katolicism. Syftet är inte att klämma dit katoliker.
Det vi vill lyfta fram är villolärorna i och faran med katolicismen. Det här gör vi för
att försöka rädda människor från att hamna i villfarelsens klor och för att rädda
katoliker ur dessa klor. Katolicism är inte en bibliskt förankrad, evangelisk,
frälsande tro. Förlitar man sig blint på den katolska läran och traditionen, så är
risken stor att gå evigt förlorad på det sätt Bibeln beskriver detta. Det är utifrån
denna övertygelse som vi känner oss tvungna att varna och upplysa om
villolärorna och villfarelserna i katolicismen.

Vittnesbörd av Luis Padrosa - jesuiten som lämnade katolicismen
Ett mycket starkt och talande vittnesbörd av den före detta jesuiten och
katolska prästen Luis Padrosa, som efter många års tvivel och bibelstudier
fann frälsningen i Evangeliet och därmed lämnade den katolska religionen
bakom sig. Detta vittnesbörd är ett utdrag ur hans bok med titeln Varför jag
lämnade katolicismen.
 
Luis Padrosa skriver om Katolska kyrkans bibelstridiga Maria-teologi
 
När villfarelse kommer in promenerar förnuftet ut! (även som inspelning)
Om vad budlydnad, lagiskhet och villfarelser leder till, med Katolska kyrkan,
Trosrörelsen och Korpelarörelsen som varnande och lärorika exempel
 
Katolska kyrkans religionssystem, villoläror och deras ivrare – I 
Ett första avsnitt ur den läsvärda boken Katolska profiler av Nathan Odenvik.
Vem var den katolske moral-teologen Alfons Maria de Liguori? Läs om
hans inflytande på dogmen om påvens ofelbarhet,  om hans arbete med
biktens teologi och ordning samt hans band med jesuiterna. Denna text
kastar ytterligare ljus över varför det skett och sker så många övergrepp
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inom den Katolska kyrka.
 
Katolska kyrkans religionssystem, villoläror och deras ivrare – II 
Ett andra avsnitt ur den läsvärda boken Katolska profiler av Nathan Odenvik
som behandlar några av katolicismens villoläror, dess upphovmän och
turerna kring deras införande.
 
Katolska kyrkans religionssystem, dess villoläror och deras ivrare - III 
Ett tredje avsnitt ur den läsvärda boken Katolska profiler av Nathan Odenvik
som behandlar den katolska dogmen om påvens ofelbarhet, turerna
kring dess tillkomst, om jesuiternas manövrerande, hur dogmen till slut
fastställdes, och hur motståndarna nedkämpades och bannlystes!
 
Katolska kyrkans religionssystem, dess villoläror och deras ivrare - IV 
Ett tredje fjärde ur den läsvärda boken Katolska profiler av Nathan Odenvik
som behandlar "Madonnan", dvs dyrkandet av jungfru Maria och hur
detta uppstod som en mix av hedendom och tidigt avfallen kristendom.
 
Den lömska bikten 
Vad innebär bikt? Är bikt nödvändigt? Vad kan bikten leda till?
Vad är det för mekanismer som får präster och munkar till att begå sexuella
övergrepp?
 
Den hednakristna församlingen i urkristen tid
Vad säger kyrkohistorikerna om de första kristna församlingarna?
 
Eukaristin och det "ekumeniska jihad"
Vart leder den katolska nattvarden "eukaristin"?
 
Femtekolonnare inom svensk kristenhet
Vad ligger bakom förfall och avfall i våra församlingar?
 
Historiska avsteg från den apostoliska tron
Om hur den apostoliska tron korrumperats under årens gång via påvars
beslut m.m.
 
Ignatius av Loyola, hans Andliga övningar och Jesuitorden
Vem var Ignatius av Loyola? Vad innebär hans Andliga övningar? Vad är
Jesuitorden?
Är Ignatiansk spiritualitet förenlig med en bibelförankrad kristen tro? Ryms
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det i ett barnaskap inför Gud?
 
Katolicismen i Bibelns och historiens ljus (även som inspelning)
Tre föreläsningar av Stig Andreasson om Katolska kyrkans tro i jämförelse
med evangelisk tro.
 
Katolsk bibelsyn kontra evangelikal (även som inspelning)
Nils-Olov Nilsson jämför den katolska och evangelikala synen på Skriften och
traditionen, och svarar på frågan hur man skall definiera biblisk gudstro.
(från Temadagen i Alingsås 2009-04-04)
 
Katolsk frälsningslära kontra evangelikal (även som inspelning)
Nils-Olov Nilsson jämför katolsk sakramentalism och biblisk tro, samt lyfter
fram det personliga gudsmötet kontra den "magiska" sakramentalismen.
(från Temadagen i Alingsås 2009-04-04)
 
Kristen enhet och ekumenik (även som inspelning)
Om reformationen, katolska kyrkan, mariauppenbarelser m.m. (gäller särskilt
del 3).
 
Kvarlämningar och tillägg som blir till fällor!
Vi ser på det judiska folkets historia och öde som profetiska förebilder, både
vad gäller hur det enskilda kristna livet skall gestalta sig, men inte minst hur
det kommer att gå med kristenheten.
 
Ni är kallade till frihet – Den fria forsamlingen
Om vad Bibeln och kyrkohistorien visar oss vad gäller enkelhet och frihet för
Guds församling, Guds eklesia, och om hur den apostoliska, urkristna
församlingen fungerade. Om hur den större delen av den tidiga kristenheten
snabbt började spåra ur och utvecklas allt mer mot en hierarkisk,
sakramentalistisk och våldsam ämbetskyrka!
 
Några synpunkter på katolsk Maria-dyrkan och ekumenik
Vad är Marias roll i Katolska kyrkan? Är den katolska synen på Maria förenlig
med evangelisk tro?
 
Några tankar om "förödelsens styggelse"
Om yttersta tidens antikrist, förödelsens styggelse, Guds tempel, odjurets
bild, eukaristin och katolska kyrkan.
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Reformationen i Sverige och Sveriges avgörande roll i Europa för att bevara
den evangeliska tron
Om Gustav Vasa, Karl IX och 70 helt avgörande år för evangelisk tro i
Sverige. Om Katolska ligan, Evangeliska unionen, 30-åriga kriget samt
Gustav II Adolfs och Karl XII:s avgörande insatser på den europeiska
kontinenten. Beslut och insatser som lade grunden till Guds rika välsignelser
över vårt land. Men hur går det för Sverige idag?
 
Ulf Ekman om katolicism på Livets Ord, Huskvarna
Detta är ett skrivet referat ifrån en frågestund med Ulf Ekman på Livets Ord i
Huskvarna 081203. Mötet hade uppkommit pga att många i församlingen
var oroliga för Livets Ords närmande till katolicismen. Ekman försvarade
katolicismen till 100% och slingrade sig i de mer besvärande frågorna.
 
Var Petrus kristenhetens förste biskop och påve?
Var Petrus i Rom? Var han biskop och påve? Var han kyrkans överhuvud?
 
Är Ulf Ekman jesuit?
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